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Kiepin sahan ympäristöluvan uudelleen käsittely

Haemme Kiepin sahan ympäristöluvan uudelleen käsittelyä. Tilanne on

muuttunut melkoisesti edellisen v. 2013 jälkeen. AVI ja ELY ovat

vaatineet luvan mukaisesti suojapuuston rakentamista, saha ei ole sitä

noudattanut, vaan valittanut hallinto-oikeuteen. Myös ympäristöluvassa

2013 ollut vaatimus muurin tai esteen rakentamista roskien pääsyn

estämiseksi vesistöön ei ole noudatettu, vaan vuosittain vastarannan

lahdenpoukamaan kertyy kuoriketta ja jopa öljymäistä roskaa.

Poikkeuksellinen aloitusaika klo 6:00 on ehdottomasti muutettava

vähintään klo 8:00, koska äänitaso ei ole lähelläkään 45 dB. Nyt kun

suojapuustoa ei ole, niin ääni ylittää usein 85 db, varsinkin

kuljettimen ja puiden kuljettamisen sekä lastaamisen ja purkamisen

yhteydessä. Haketinta  käytettäessä melu ylittää reilusti 100 db ja

rannalla käytettäessä melu on järkyttävä.

Melu haittaa erittäin paljon varsinkin kun terveydentilan vuoksi

riittävä uni on tarpeen, kipujen ja särkyjen vuoksi yhtenäinen

nukkuminen on mahdotonta niin klo 22-06 on liian lyhyt aika. Varsinkin

kun sahalla toiminta alkanut useana aamuna jo viiden jälkeen, esim.

kuljettimen käynnistämisellä.

Ymmärrän hyvin että sahan koko toiminnan kieltäminen on raju toimenpide,

mutta äänekkäiden toimenpiteiden rajoittaminen on perusteltua.

Rajoitusten oltava voimassa kunnes tarvittava melun torjunta on

toteutettu joko meluaidalla tai vaaditulla suojapuustolla.

Kunnes vaatimuksen mukainen suojapuusto on rakennettu ja on riittävä

suojaamaan melua, niin puiden kuljettimen käyttöä pitää rajoitta klo

8:00 - 18:00 väliselle ajalle. Hakettimen käyttö on kiellettävä kokonaan

tai vaadittava rakentamaan melua vaimentava suojarakennelma.

Rantarakenteen käyttäminen pitää kieltää kokonaan, koska ei täytä

lupaehtoja ja ei ole hyväksytty luvan mukaiseen käyttöön. Rantapengertä

käyttämällä kuormaajien ääni on häiritsevää, samoin riski roskien ja

öljymäisen jätteen pääseminen vesistöön on suuri.

Sahan ja meidän rannan välissä on pelkkä vettä, joka ei vaimenna ääntä,

joten etäisyyden mukaiset laskelmat äänentason laskusta ei ole

luotettava toimenpide. Jos melumittauksia suoritetaan on ne tehtävä

kuormaimen ollessa käytössä ja mahdollisesti kun haketinta käytetään.
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